СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  27 марта  2024 г.            №153
 с. Александровка
[bookmark: _GoBack]   О премировании главы
 Александровского  сельского поселения
 Терновского муниципального района
 Воронежской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Александровского сельского поселения  Терновского муниципального района  Воронежской области, Решением Совета народных депутатов Александровского сельского поселения Терновского муниципального района  Воронежской области № 88 от   22.08. 2022 года
«Об оплате труда выборного должностного лица  местного самоуправления Александровского сельского поселения Терновского муниципального района,
осуществляющего  свои полномочия  на постоянной основе», за выполнение особо важных и сложных заданий, связанных с реализацией задач, возложенных на органы местного самоуправления Александровского  сельского поселения Терновского муниципального района Воронежской области,  за высокие результаты деятельности, достигнутые путем своевременного и качественного выполнения работ по основным направлениям деятельности  органов  местного самоуправления Александровского сельского поселения Терновского муниципального района Воронежской области, а также  в целях повышения качества выполняемых задач, своевременного и добросовестного исполнения полномочий главы Александровского сельского поселения Терновского муниципального района Воронежской области,  Совет народных депутатов Александровского сельского поселения Терновского муниципального района  Воронежской области
РЕШИЛ:
1.Премировать  в пределах утвержденного фонда оплаты труда главу Александровского сельского поселения  сельского поселения  Терновского муниципального района  Воронежской области  Вострикову Любовь  Ивановну в размере 410,5 % от должностного оклада.
2.Настоящее решение вступает в силу с даты  подписания.
Глава Александровского
сельского поселения	Л.И.Вострикова

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от

27

марта  2024 г.

№

1

53

с. Александровка

О премировании главы

Александровского  сельского поселения

Терновского муниципального района

Воронежской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131

-

ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Уставом Александровского сельского поселения  Терновского

муниципального района  Воронежской области, Решением Совета народных

депутатов Александровского сельского поселения Терновского

муниципального района  Воронежской области

№ 88

от   22.08. 2022 года

«

Об оплате труда выборного должностного лица  местно

го самоуправления

Александровского сельского поселения

Терновского муниципального района,

осуществляющего  свои полномочия  на

постоянной основе

»,

за выполнение

особо важных и сложных заданий, связанных с реализацией задач,

возложенных на органы местного с

амоуправления Александровского

сельского поселения Терновского муниципального района Воронежской

области,  за высокие результаты деятельности, достигнутые путем

своевременного и качественного выполнения работ по основным

направлениям деятельности  органов

местного самоуправления

Александровского сельского поселения Терновского муниципального района

Воронежской области, а также  в целях повышения качества выполняемых

задач, своевременного и добросовестного исполнения полномочий главы

Александровского сельс

кого поселения Терновского муниципального района

Воронежской области,  Совет народных депутатов Александровского

сельского поселения Терновского муниципального района  Воронежской

области

РЕШИЛ:

1.Премировать  в пределах утвержденного фонда оплаты труда главу

Александровского сельского поселения  сельского поселения

Терновского

муниципального района  Воронежской области  Вострикову Любовь

Ивановну в

размере 410,5 % от должностного оклада.

2.Настоящее решение вст

упает

в силу с даты  подписания.

Глава Александровского

сельского поселения

Л.И.Вострик

ова

  СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ   АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   ТЕРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА   ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ     РЕШЕНИЕ     от   27   марта  2024 г.               № 1 53       с. Александровка       О премировании главы      Александровского  сельского поселения     Терновского муниципального района      Воронежской области     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об общих  принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом Александровского сельского поселения  Терновского  муниципального района  Воронежской области, Решением Совета народных  депутатов Александровского сельского поселения Терновского  муниципального района  Воронежской области   № 88   от   22.08. 2022 года          « Об оплате труда выборного должностного лица  местно го самоуправления   Александровского сельского поселения   Терновского муниципального района,   осуществляющего  свои полномочия  на   постоянной основе »,  за выполнение  особо важных и сложных заданий, связанных с реализацией задач,  возложенных на органы местного с амоуправления Александровского   сельского поселения Терновского муниципального района Воронежской  области,  за высокие результаты деятельности, достигнутые путем  своевременного и качественного выполнения работ по основным  направлениям деятельности  органов    местного самоуправления  Александровского сельского поселения Терновского муниципального района  Воронежской области, а также  в целях повышения качества выполняемых  задач, своевременного и добросовестного исполнения полномочий главы  Александровского сельс кого поселения Терновского муниципального района  Воронежской области,  Совет народных депутатов Александровского  сельского поселения Терновского муниципального района  Воронежской  области    РЕШИЛ:   1.Премировать  в пределах утвержденного фонда оплаты труда главу  Александровского сельского поселения  сельского поселения     Терновского  муниципального района  Воронежской области  Вострикову Любовь   Ивановну в  размере 410,5 % от должностного оклада.    2.Настоящее решение вст упает   в силу с даты  подписания.   Глава Александровского   сельского поселения   Л.И.Вострик ова